
 

平成 29 年度 

同窓会総会のご案内 

 

 

 

 初夏の候、善一同窓会の皆様には、ご健勝でお過ごしの事とお慶び申し上げ

ます。平素は、善一同窓会に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、このたび二年に一度の善通寺一高同窓会総会を開催する事となりまし

た。つきましては、多くの皆様にご参加いただき、会員相互の親睦を深め、今後

の同窓会の益々の発展を期したいと存じます。  

 皆様お誘いあわせのうえ、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

◆  

 

世話人：平成元年卒業 由手口  直行  

    平成二年卒業 長谷川  雅則  

日 時：平成 29 年８月 11 日（金）  

    午前 11:00～  ※受付午前 10:30～  

場 所：旧偕行社（善通寺市役所  敷地内）  

☎ 0877(63)6362 

申込期日：７月 14 日（金）必着  

申し込み：同窓会会報『樟葉』同封のハガキにてお申し込みいただくか  

同窓会事務局までご連絡をお願いいたします。  

善通寺第一高校同窓会事務局  

☎ 0877(62)1456 / FAX 0877(62)1730 

Mail：vf7126@kagawa-edu.jp 

会 費：6,000 円（写真代含む）  

尚、会費は当日ご持参ください。  

なるべく釣り銭のいらぬようお願いします  

mailto:vf7126@kagawa-edu.jp

